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

Cód. 226- Terreno, Bairro Nereu Ramos, com área de 349,16J1l2.
A$117.000.00

Cód.m Terreno, Bairro Aoua \IeIde, com área de 42Orn'.li1<1a-'s1a
RS220.ooo,oo

CM 245- Terreno, Bairro Baepeml, com área tOOll <t 325m',
coot01do UITlj! casa demade;ra.A$ 230.000,00

Cód.. 24a.T"",,,0. BOfTO Agua \IeIde. com area lotai de 9.284,5Om', um
gaJp30 de21X1m', 2 apartamentos de 11X1m'cada. 2 casas de alvOlana

urna de 100m' e outra de 70m'. R$ 3.500.000,00
CM 250- Terreno comercial, Bairro Três Rios do SUl. com área

tolal de 352m'. R$100.000,00 -

Cód. 255- Terreno CIlIIlIlfdal, BaifTO Joao Pessoa. com área tOlal de
3.31X1m'. R$1.000.ooo.00

c��J�=u�=��J�,=��f'
_oro,=::�?'R$de�2 t.goas.

Cód. 205- T"",,,o, llaifTO Tna Martins. com área tOlal de 350m'.
RS 80.000,00 AceiIa Rnandamento Bancário.

Cód. 208- Tonro._<m AI1Kj.Jai COO1 areatà3 de 110.00Jm'.

Cód. 23�f;:�"�n'o�=:�45Om' e
contendo uma casa mista de 50m2. R$ 230.000,00

. Aceita imóvel na negociação. •

Gód. 23+ Terreno, Bairro Estrada Nova com área total

Cód 2M-Ter!O:r;;;��� áreatOOll de .

899.058,3Om'. RS 650.000,00
Cód. 24l> Terreno.BaifTO Santa lJ.l1ia com área lotai de

6.703.10m'. A$ 300.000,00
Cód. 24S. Terreno, Bairro -.. Nova, com área lotai de 8.256m'.

R$1.290.ooo,00
Cód. 25S. Terreno, Schroeder, Bartu Centro Sul, com área tOOll de

1.201 ,20m'. RS150.ooo,00

bwc, sala, cozinha, área de

serviço, garagem, R$ 350_000,00,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

REF: 6484. APARTAMENTO. NO. BAIRRO JOÃo. PESSOA
SEMI MOBILIADO Co.M 02 QUARTo.S, SALA COZ, BWC,
LAV E GAR. Co.ND, VILLAGE STARI\. FICAM OS MÓVEIS

SOB MEDIDA DA coz. MESA E ARMARIO DA SALA BWC E

QUARTO. VALo.R: R$ 140,000,00

REF: 6446 APARTAMENTO NO. CENTRO. ÃREA ÚTIL DE

97,73 M2 UTIL. 01 SUITE MAIS 02 QUARTOS;SALA DE:

ESTAR;COPNCo.ZINHAOIBWC;LAVANDERIA;OlDEPOSITO
E GARAGEM PARA 1 AUTo.MÓVEL. VALOR: R$ 190.000,00

REF: 6438.RESIDENCIAL TUBS. APARTAMENTo.S NO. BAIRRO. AMI­
ZADE. EXCELENTE LOCALIZAÇÃO. 02 QUARTo.S, SALA Co.ZINHA
BWC, CHURRASQUEIRA VAGA DE GARAGEM, EXCELNETE ACA­
BAMENTO. 64,00 M' DE ÃREA PRIVATIVA ENTREGA EM DEZEMBRO

DE 2014. Co.NDIÇÓES DE PAGAMENTO. FACILfTlDAS, ÚLTIMAS
UNIDADES DISPONíVEIS. VALOR Ã PARTIR DE R$ 160.000,00

INCo.RPORACÁo.
R-721.072.

REF: 6452. APARTAMENTo.S Co.M 01 SUíTE MAIS 02 QUARTo.S.
RESIDENCIAL ACRE, NO. JARAGUÃ ESQUERDO. 01 SUíTE MAIS 02

QUARTo.S, SACADA Co.M CHURRASUQUEIRA. Po.SSIBILlDADE DE
DUAS VAGAS DE GARAGEM. PRo.NTo. PARA Mo.RARI!L

VALo.R: Ã PARTIR DE R$ 252.000,00

.REF: 6432, T'ERRENO NO CENTRO. ÁREA DE 308,00tvF,
RUA EQUADOR,

VALOR: R$ 330.000,00,

MUITAS OPORTUNIDADES NO WWW.IMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR��
'A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS ÀALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO,

-

LOCAÇA0
-CASAS,

BAIRRO. JGuA ESQUERDO. -RUA Ho.RACIo. PRADI, N 37-

02QTo.S, SI., CÜZ, BWC, LAVR$ 400,00
RUA Ho.RACIü PRAOl,N" 218 -03QTo.S, SL, Co.Z, BWC, LAV

E GARAGEM .R$ 750,00
BAIRRO. jGUA ESQUERDO. -So.BRADo. PARTE SUPERIo.R

-RUA JüÁd JANuARIü AIRüSü, i067 -01 SUITE,02 QTüS,
SL, CÜZ, BWC, LAV E GARAGEM,R$ 1.200,00
BAIRRO. ILHA DA FIGUEIRA- RUA MANüEL DüS

SANTüS,N" 500,00 -02QTüS, SI., Co.Z, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 650,00

RUAANTo.NIü PEDRI -02QTo.S, SL, Co.Z, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 660,00
BAIRRO. Ts!S RIo.S DO. SUL -02QTo.S, SL, Co.Z, BWC, LAV

E GARAGEM.R$ 750,00

CASA Co.RUPA - RUA ANO. Bo.M, N" 1380 -02 QTüS, SL,

CÜZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00
RUA IRMAo. LEANDRO., 1815 -02 QTo.S, SL,.CüZ, BWC,
LAV, R$ 655,00
BAIRRO. BARRA-RUA ANGELO RUBINI,N" 994 -02 SUITES,02

QTo.S, SI., coz, BWC, LAV E GARAGEM,R$ 4.500,00,
BAIRRO. VILA RAU -RUA ANTüN FRERICHS,N" 415 -01

SUITE,02 QTo.S, SL, CÜZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 950,00
-RUA EVARISTYo. FRANCENER,N" 415 -OI SUITE,02 QTüS,
SI., CÜZ' BWC, LAV E GARAGEM.R$ 990,00
-RUA ERWINü MENEGüTTI,N" 984 -03 QTüS, SL, CÜZ'
BWC, LAV E GARAGEM,R$ 950,00

BAIRRO. CENTRO. -RUA WALTER JANSEN,N" 74 FRENTE

-03 QTüS, SI., CÜZ, BWC, LAV E GARAGEM,R$ 1.200,00
RUA WALTER JANSEN,N° 74 FUNDüS -02 QTüS, SI., CÜZ,
BWC, LAV ,RS 750,00
BAIRRO. sxo LUIS -RUA FRANCISCO. HRUSCKA,LT 148 -02

QTüS, SL, CÜZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$530,00

APARTAMENTüS:

-MAL. DEüDüRü DA FüNSECA, 855' -02 QTü, SL, CÜZ,
BWC, LAV,E GAR. R$600,00 EDIF. MENEGüTTI

·GOV JüRGE LACERDA, N" 373- 02 QTüS, SI., CÜZ, BWC,
LAVCHURRASQUEIRAGAR. R$ 700,00 -EDIF.FERRETTI II
-RUA NELSüN NASATü, N 46 -02 QTüS, SL, CÜZ, BWC,
LAV, SACADA, GAR R$ 630,00 -EDIF. FERRETTI I
-RUA NELSüN N�SATü,N"43 -02 QTüS, SL, CüZ, BWC,
LAV; SACADA, GAR, R$ 700,00 EOlEGRAM RAMA

-

-RUA PRES. EPITACIü PESSüA -02 QTüS, SI., CÜZ, BWC,

LAV, SACADA, GAR,·R$ 600,00 EDIF JARAGuA I

-RUA GOVJüRGE LACERDA,N" 310 -02 QTüS, si, CÜZ,
BWC, LAV; SACADA, GAR. R$ 700,00 -EDIF.STA LUZIA

-RUA üSCAR MüHR,N" 77 -OI QTü, SI., CüZ, BWC, LAV;
GAR R$ 450,00 EOlF.NATALIA SCHIüCHET

-RUA AV MAREC. DEüD DA FüNSECA,N"972-01 SUITE,
02 QTüS, SL, CÜZ, BWC, LAV; SACADA, GAR R$ 1.850,00
-EDIF. RüYAL BARG

-RUA BARÁü DO. RIO. BRANCü,N"309 -03 QTüS, SI., CüZ,
BWC, LAV, GAR. R$ 1.000,00

BAIRRO. CZERNIEWlCZ-R FRANCISCO. TOm: N" 960 - 02

QTOS,SI.,CüZ,BWC,LAV EGARR$650,ooEDIF,GUlLHERME

RUA PARANA,w 108- 02 QTO, SL, CÜZ, BWC, LAV,E

GAR. R$ 450,00
-BAIRRO. VILA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA SILVA,

N" 500 -ioro, SL, CÜZ, BWC, LAV R$420,00
RUA MARCELO BARBI, N" 314 - 02QTüS, SL, CÜZ, BWC,
LAV E GAR.R$ 440,00

RUA roxo ANOs! DüS REIS,S/N -OI SUITE, 02 QTüS, SI.,
CÜZ' BWC, LAV; CHURRASQUEIRA GAR. R$ 910,00EOlE
BELA VlSTA

BAIRRO. TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TüFFüL - -

LOT.Co.RUPA -2QTOS, SL, CÜZ, BWC, .LAV E GARR$380,00
BAIRRü,TIFA MARTINS -RUA JüSE NARlüCH, W 1606

-02QTüS, SL, CÜZ, BWC, LAV E GAR,R$ 350,00
BAIRRO. VILA NüVA -RUA EMMERICH RURSAM, N" 45 -OI

SUITE, 02 QTüS, SL, CÜZ, BWC, LAV CHURRASQUEIRA
GAR. RS 850,00 EDIF. DNA. WAL

RUA ANGELo. TüRINELLI, N" 199 -OI SUITE, 01 QTO, SI.,
CüZ, BWC, LAV; CHURRASQUEIRA GAR, R.s nO,ooEDIE
CüPENHAGEN ...-

-RUA GUILHERME C.WAKERGAHGEN,N" 614 -03QTüS, SI.,
CüZ, BWC, LAV; SACADA GAR R$ 6OO,ooEDIF. VILA NOVA

-BAIRRO. JGUA ESQUERDO. -RUA WALDüMIRü

SCHMITZ,W 160 -2QTüS, SL, CÜZ, BWC, LAV E GAR.

RS500,00
-RUA ADüLARATA DALRI PRADI,N" 126 -2QTOS, SI., CüZ,

R$ 470,00 CüND. DAS ARVüRES -EOlE ARAUcARIA
-BAIRRO. ILHA DA FIGUEIRA -RUA GUILHERME

BEHLING,N" 60-01 SUITE ,2QTüS, SI., CÜZ, BWC, LAV,E
GARR$750,00 EDIF, CLAUDEMüNET

BWC, LAV E GAR,R$ 520,00
BAIRRO. AGUA VERDE cRUA BR 280,W 1570 -2QTüS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR,R$ 550,00 EOlE BRASILIA BELT­

RAMINl

BAIRRO. AGUA VERDE -RUA BR 280, W 1570 -2QTüS,
SL, CÜZ, BWC, LAV E GAR.R$ 480,00 EOlE BRASILIA
BELTRAMIN

BAIRRO. ESTRADA NüVA -RUA CLARA SCREINER VER­

BmEN, N" 87 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV;SAC. C/ CHUR­

RASQUEIRA E GAR,R$S90,OO
RUA JüSE PICüLLI,522 -2QTOS, SL, CÜZ, BWC, LAV E GAR.

R$530,00
BAIRRO. TR!s RIüS DO. SUL -RUA ADAMANDü FRED­

ERICO. JüSE KLEIN, N"85 2QTüS, SI., CÜZ, BWC, LAV;SAC.
C/ CHURRASQUEIRA EGAR,R$500,00
RUA PREE JüSE BAUER,W 131 -OI SUITE, 02 QTüS, SL, TERRENü-RUA JüS� THEüDüRü RIBEIRO. - ILHA DA

COZ, BWC, LAV; SACADA GAR, R$ 700,00 EOlE ATLANTIS FIGUEIRA - 30X60 M2 R$ 1.120,00

RUA REINüLDü BARTEL,N" 390 -03 QTüS, SI., COZ, BWC, CASA CüMERCIAL -RUA MAX WILHEIM, W 258 -03

LAV; SACADA GAR. R$ 1.050,00 EDIF.ESPLENDüR QTüS, SI., CüZ, BWC, LAV E GAR ,R$1.800,00-100M2

BAIRRO. JGUA 99 -RUA PASTüR HARüLDWILLIAN,N 424 SALA CüMERCIAL -RUA roxo JANUÁRIü AIRüSO, +/-
- 2QTüS, SI.,coz,BWC, LAV EGAR,RS 500,00 100M2 -R$ 2.000,00,

.

RUA JüSE EMMENDüERFER.N"1643-01 QTü, SL, CÜZ, GALPAü GUARAMIRIM -RUA MARIA LOPES DA SlLVA,N

BWC, LAV E GAR R$ 550,00 EDIF.EMILIü 188 -154M2 RS1.000,00
-RUAWALDEMAR GRUBBA,N" 2700 -01 SUITE,Ol QTü, SL, GALPAü -VlLA LENZI -RUA PADRE ALBERTO.

CÜZ, BWC, LAV, SACADAGAR R$ 899,00 EDIEVENEZA JACüB,N"153 -160M2R$ 2,000,00
BAIRRO. JüAü PESSüA -RUAARTHUR GüNÇALVES DE SALA CüMERCIAL -RUA GUILHERME C.

ARAÚJO., 2QTüS, SL, CÜZ, BWC,SACADA LAV E GAR. WALKERHAGE,N" 6Z4 - 30 M2 R$ 630,00

KITINETE

BAIRRO. -sxo LUIS -RUA FRANCISCO. HRUSCHKA, LOTE
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
área festas c/ bwc, gar. p/ 2 carros.

RS 450.000,00

dorm., amplo terraco, área de festas c/

churrasq., salas comerciais c/bwc.

CÓD. 972 - Casa c/1 suíte, 2 dorm.,
cozinha, sala estar/jantar, bwc social,
lavanderia, área festas c/lavabo e

garagem. Mobiliada.

RS 360.000,00RS 550.000,00

CÓO. 968 - Casa c/ 3 dorm., sala
estar/visita, copa/cozinha, bwc social,
garagem 2 carros, imóvel murado,

c60, 977 - Sobrado c/l suíte c/

hidra, 2 dorm., bwc social, cozinha, sala
estarfTV, lavabo, garagem p/
3 carros, área festas, piscina.

RS 280.000,00 RS 800.000,00

CÓO. 618 - Ampla terreno c/ 2.640m2,
localizado em área nobre a 3 minutos

do centro, linda vista da cidade.

OERS750MIL POR RS650MIL-ÀVISTA

CÓO. 938 - Lindo terreno, plano com
duas frentes, senda uma c/22 metros p/
Rinaldo Bago, área total c/608,13m2

RS 640 MIL· FINANCIÁVEL

CÓD. 949- Terreno c/133.793,08m',
contendo 3 nascentes, 6.000 pés de palmito

(pupunha), imóvel possui 2 matrículas.

CÓO. 970 - Terreno c/325m2, plano
pronto p/construir, todo murado c/

portão e uma edícula de 15m2•

RS 240.000,00 AS120MIL· FINANCIÁVEL

CÓO. 889 - Casa c/3 dorm.,
bwc social, coz., sala jantar/estar
conjugadas, lavanderia e garagem.

RS 270.000,00

CÓD. 892 - Linda casa c/3 suítes, sala
TV/jantar integradas, cozinha, escritório,
lavabo, área festas, área servico, depósito,

garagem, ótimo padrão acabamento.
RS 690.000,00

CÓD. 971 - Casa c/2 suítes, 1 dorm.,
2 bwc, cozinha mobiliada, sala estar/jantar,
área serviço, área festas c/ churrasqueira,

2 vagas, espaço p/ piscina.
RS 530.000,00

CÓD.113 - Casac/amplo terreno (20 x 30),
5 donm., 3 Bwcs, cozinha mob., sala estar/

jantar, área de festas, lavanderia,
garagem p/ 3 carros, poço artesiano.

RS500,000,00

CÓO. 963 - Casa c/1 suite master,
2 dorm., 2 Bwcs, escritório, sala estar/
jantar, lavanderia, cozinha, 2 vagas

garagem, aquecimento solar.

CÓO. 854 - Terreno c/490m2 (18,80
x 26,05), plano pronto pI construir,
próximo ao mercado Cantelli,

RS160.000,00

����
CÓD. 899 - Loteam. Arvoredo, lotes c/

800m2, planos, pronto p/ construir (casas
alto padrão), excelente localização.

c60. 723 - Linda chácara c/125.000m', casa
mista, ampla área de festas c/ churrasqlfogão a

lenha, parablSky e tel. rural, lagoas c/quiosque,
pomar, nascentes água, palmito, eucalipto.

RS 400.000,00A PARTIR DE RS 260 MIL

CÓD. 525 - Lindo sobrado c/278,50m'
constr.,1 suite master (closet + hidra),
3 dorm., ampla área festas, piscina, gar.,

porc., gesso, alarme c/ câmeras segurança.
OE R$1,2MilHÃO PORR$ 850Mil

c60. 962 - Lindo sobrado c/195m', 1 suite,
2 dorm., bwc social, sala estar/jantar, cozinha,

lavabo, área servlco, despensa, área de
testas c/churrasqueira e 2 vagas.

RS 650.000,00

CÓO.896 - Amplo terreno c/747m2
área úti Içam 24 metros frente p/rua,
fundos do Residencial Atlantis.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CÓD. 662 - Residencial Di Flori,
apto. c/62m2 priv., 2 dorm., sala estar/jantar,

cozinha integrada, sacada c/ ehurrasq .•

bwe social, lavand., 1 vaga.

R$180.000,00

CÓD. 975 - Resid. Quatro Estacões, apto.
c/ 59,20m', c/ 2 dorm., sacada c/ ehurrasq.,

1 vaga. Prédio oferece piscina, brinquedoteea,
academia,7 pavimentos.

R$148.000,00

CÓD. 933 - Resid. Dubai, apto. c/126m'
prívat., 1 suite e/closet, 1 dorm., bwe social,

sacada e/ehurr. e reiki, 2 vagas garagem lado
a lado, excelente padrão de acabamento.

R$ 423.000,00

CÓD. 570 - Res. Gracilis apto.
c/ 84,26m' priv., suite, 2 dorm., sacada
c/churrasq., bwc social, lavanderia,
2 Vagas. Laminado nos quartos'

R$252.900,00

CÓD. 976 - Resid. Damasco, apto.
c/ 76m' priv., c/ 1 suíte, 2 dorm., sala estar/
jantar, bwc social, cozinha, área serviCO,

sacada c/ churrasqueira e 1 vaga.

R$195 MIL - FINANCIÁVEL

CÓD. 941 - Resid. Meliáh, apto. c!
64m2 priv., 1 suíte, 1 dorrn., sala estar!

jantar, saco c!churrasq., 1 vaga.

CÓD. 617 - Resid. Villandry, apto. c/ 98,70m'
priv., 2 suítes, 1 dorm., sala tv/estar, cozinha, área
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
Im churrasqueira. À partir de R$ 145.000.00

Jartamento com 2 quartos.
rvc. sala, cozinha e área de

rviço. 1 vaga degaragem
berta. R$ 136.000,00

3 apartamentose2 casas.Valor.
R$ 620.000.00

-

asa demadeira com 3 quartos e demais dependênciasRS 178.000.00

www.engetecimoveis.com.br
Padre Pedro Franckeri, 217 - Centro· CEP: 8925'-040 - Jaraguá do sul/se

Apartamentos com 2 quartos. seda. cozinha integrada. teto rebaixado
em gesse, sacada com churrasqueira e garagem coberta.

R$ 158.000,00

Casa com-1 quarto. BWC. sala e

cozinha. R$ 136.000.00 (aceita
financiamento).

Sobrado com.z apartamentos in­
dependentes com 1 suíte. 5 quar­
tos, BWC. área de festas e demais
dependências.R$ 370.000.00

Apartamento com 2 quartos,
BWC. sala e cozinha.
R$ 130.000,00
Incorporação R.1-66.608

Ter:reoo com15.11l.1.8m2.
RS 300.000.00

Amizade;, Casacom 1 suíte. 2 quartos. churrasqueíra e demais
dependências. R$ 350.000.00. .

Apartamado com 1 suite,.2 quar­
tos.BW'c. suadagounnete de­
maisclependêocias R$l87.000.oo Apto com 2 quartos. BWC. sacada

com dnmasqueira edemais de-
pendências. R$ 180.000.00

.
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Ira
IMÓVEIS

20 ANOS COM VOCÊI
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I SC I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br I www.girolla.com.br

5005: JARAGuA ESQUERDO -

GALPÃO Cf 670m', terreno cf 2300m'.
Pode ser financiado. (terreno dos fundos
todo livre, permitindo ampliação ou outra
construção). R$1.250.000,OO

"�

1199: BARRA DO RIO CER­
RO - CASA ALV cf 2 qtos,
terreno cl 367,50m2. BAIXOU
PARAR$170mil!

1113: BARRA DO RIO CERRO
(rua principal) - CASA ALV -

terreno c!' 599,40m2 - 20,85 de
frente. Casa cf 3 qtos, 2 bwcs.
R$ 270mil

1341: SÃO Luís - CASA
A LV. ct 110m2 - 3 qtos.
R$ 258mil

1121: VILA LENZI '" CASA ALV +

GALPÃO casa d 400m2 - 3 suítes,
. piscina, churrasqueira e galpão d
454m2. Terreno d 1095m2. R$ 600mil

1028: CENTRO - CASA + SALA
COMERCIAL - Ótimo local para
clínica, escritório. Casa d 319m2 +

sala com aprox .. 40m2. R$662 mil

ALV cf suíte + 2 qtos, chur­
rasqueira, canil. R$ 375mil

1020: IMÓVEL CENTRAL -

Rua Domingos R. da Nova (rua
comercial) cf casa e sala
comercial. R$ 580mil

s-

1176: FIGUEIRA - CASAALV d suíte I

master + 3 quartos, churrasqueira,
3 garagens, linda vista, terreno d
1050m2. R$ 350mil

1228: CONDOMINIO FECHADO -

SOBRADO cf suíte máster + 1 suíte
+ 2 qtos, área de festas integrada cf

piscina, churrasqueira. R$ 890mil

1074: AMIZADE - CASA NOVA d
240m2 -ótimo acabamento! d suíte
+ 2 qtos, churrasqueira. R$ 650mil
- Estuda propostas envolvendo
casa, apto ou carro.

Excelente para fins comerciais ou
residenciais. R$ 1.200.000,00

1078: AMIZADE - CASA
DE ALV. c! suíte + 2 qrtos,

v churrasq., 2 gar. Ficam os

móveis sob medida. R$430 mil.

1141: CHICO DE PAULA- CASA
ALV. cf suíte + 2 qtos, chur­

rasqueira, garagem 2 carros:
R$ 299mil

1236: CENTRO - TERRENO
COMERCIAL cf 809m2 cf 21,40
metros de frente. R$ 860mil

1334: SÃO Luís - CASAALV cf
120m2 - suíte + 1 qto. R$ 180mil
- não pode ser financiada.

1056: ÁGUA VERDE - CASA

ALV cf suíte + 2qtos, área de

festas, 2 garagens. R$ 460mil

1103: BARRA DO RIO CER­
RO - CASA ALV. cf 3 quartos,
churrasqueira. R$ 165mil

.

1230:.JARAGUÃ ESQUERDO - SOBRA­
DO COM EXCELENTE PADRÃO - suite
ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
churrasqueira, garagem para 2 carros,

Em fase final de contrução. PREÇO ES­
PECIAL: R$ 360mil para a primeira uni­
dade vendida. VENHA CONHECER

1166: CZERNIEWICZ - CASA ALV
d 350m2 - suíte máster + 1 suíte + 1

quarto, área de festas com piscina e

churrasqueira. Linda vista. R$ 700mil

1386: TRÊS RIOS DO SUL - CASA

GEMINADA Cf 70m2 d 2 qtos.
R$ 159mil-Aceita 10% entrada +

parcelas + financiamento.

1268: VILA LALAU - CASAALV
c/ 100m2 - 3 quartos. R$ 31 Omil

2086: BAEPENDI - TERRENO
COMERCIAL - Cf 38,6Om fi'erite,
)02,00 fund.os.Estuda proposta envol­
vendo�outBrren::s. R$3.000.000,00

1233: JARAGUÁ ESQUERDO - TER­
RENO COM CASA-ÓTIMO TERRE­
NO com área de 7.360,90m', sendo
37,90mls de frente. R$ 1.190.000,00

suíte mobiliada + 2 qtos, office,
churrasqueira, garagem pf 2 car­

ros. R$ 300mil

1241: NOVA BRASíLIA - CASA
ALV cf 120m2, terreno cf 645m2
cf 15 metros de frente. R$ 425mil

1401: VILA LENZI - CASAALV
cf 3 qtos, terreno cl 399m2.
R$ 200mil

1017: CENTRO - CASA ALV -

Imóvel
.
muito interessante para

fins comercias. Terreno cf 420m2,
casa cf 165m2. R$ 450mil

1247: JARAGUÁ ESQUERDO -

CASAALV d 145m2 - suíte + 2 qtos,
churrasqueira, área livre nos fundos

para fazer piscina. R$ 350mil

1404: VILA LENZI - CASA MIS­
TA cf 3 qtos, churrasqueira. ter­
reno cf 455,55m2. R$ 260mil

1161: CZERNIÉWICZ - CASA
ALV. cf 181 m2 - 4 qtos, 2
bwcs, terreno amplo cf 683m2•
R$350 mil

.

1115: BARRADO RIO CERRO -SOBRA­
DO c/263m', terreno cf 420m' - suíte cf
closet + 2 qtos, sala tv, área de festas
c/ churrasqueira, piscina, Rua tranquila.
R$ 525mil- Estuda propostas envolvendo
a to de bom adrão no Centro.

1254: RAU - CASA ALV cf
100m2 - 3 qtos, terreno cf 484m2.
R$140mil

1438: GUARAMIRIM - NOVA

ESPERANÇA - CASA ALV.. cf
144m2 - 3 qtos. R$ 165mil
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lilrallil
IMÓVEIS

l I G U E

LANÇAMENTOS

3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto,
Suíte + 2 qtos ou 1 qto. A partir de
R$196mil

3033: CENTRO - RES. ELEGANS
- APTO - Suíte + 1 qto, sacada c/ chur­

rasqueira, garagem. Prédio NOVO c/

playground, spa, 2 elevadores, salão de
festas. R$ 260mil.

3166: BAEPENDI - RES. NIEMEYER -

Apto c/ suite + 2 qtos, sacada
c/churrasqueira, 2 garagens. R$ 200mil

3422: VILA NOVA - JARDIM

DAS MERCEDES- APTO " 2

qtos, sala, cozinha, garagem.
R$106mil Pode ser financiado.

3'J.07: DOLCE VIDA - Novo.
Suite + 2 qtos, ampla sacada
e garagem. R$ 350 mil

3116: JGUÁ ESQUERDO (bem no início).
RES. HORIZON t: aptos cI suíte + 1 quarto
e suíte + 2 quartos. Todos os apartamen­
tos cl2 vagas de garagem. Entrada facili­
tada + parcelas + financiamento bancário.
A partir de R$ 248.021,98

3248: NOVA BRASILlA - RES. MO­
RADAS DA SERRA - Coberto duplex
c/ suíte c/ closet + 2 qrts, sacada
fechada c/ spa, hidromassagem + saca­

da c/ churrasq, 2 garagens. Totalmente

mobiliado, ótimo acabamento. Prédio c/
2 elevadores, piscina, salão defestas e
espaço gourrnet. R$800 mil.

3201: AMIZADE - GEMINADO RES.

ETIENNE - LOTEAMENTO MO­

NIQUE- 2 qtos, sacada c/ churrasquei­
ra. R$ 155mil Pode ser financiado

3425: VILA NOVA - RES.
AMARYLLlS - APTO - 2 Suítes
sendo 1 mobiliada, cozinha mo­

biliada, garagem. R$235mil.

3411: VILA NOVA - ED. ANA
CRISTINA - Apto c/ suíte + 2

qrtos, sacada c/churrasqueira,
garagem. R$ 220mil

3105: CZERNIEWICZ - ED. FLOR
DE LlS -APTO - d 1,2 ou 3 qtos,
sacada d churrasqueira, 1 ou 2

garagens. A partir de R$130mi!.

3208: AMIZADE - RES. CHAM­
PAGNAT- APTO - Suíte + 2
qtos, cozinha mobiliada, sacada
cf churrasqueira, 1 vaga de ga­
ragem. �$445mil.

3426: VILA NOVA - ED. MARISCAl
APTO SEMI-MOBILIADO, ótimo
acabamento - 2 qtos, sala, cozinha,
sacada, garagem. R$245mil
Pode ser financiado.

3008: CENTRO - APTO NO ED. GARDEN
FLOWERS cf SUíTE + 2 QTOS, 2 GA­

RAGENS, CHURRASQUEIRA, SACADA -

SOL DA MANHÃ. PRÉDIO COM ÓTIMA
INFRAESTRUTURA. R$ 550MIL

oe.
TÃO I AI 9979 Z750

• VENDA � LOCAÇÃO' ".

• ADMINISTRAÇÃO, '

3108: 3108: CZERNIEWICZ MORADADE MA­
DRID. (Muller & Marquardt) - Somente 2 aptos
por andar. Aptos com 128m2 de área privativa
- suíte c/ sacada + 2 demi-suítes, 2 vagas de

garagem. Excelente área social no último andar,
com espaço gourrnet, piscina, tudo entregue
mobiliado e decorado. AcabamentoAlto Padrão.
Primeiras unidades a serem vendidas com

condições especiais. A partir de R$ 445mil

3123: JARAGUÁ ESQUERDO - Ed.

Gracilis - APTO'- c/ 1 suíte + 1 ou 2

qtos, sacada c/ churrasqueira, ga­

ragem, prédio c/ salão de festas, play­
ground, elevador. A partir de R$205mil.

BRASlllA - RES.

MATHEDI 11- APTO - 3 qtos, sala,
cozinha, 2 vagas gar. R$ 165mi!.

3014: CENTRO - APTO NO
RES. VANCOUVER cf suíte + 2

qtos, cozinha mobiliada, bwcs

mobiliados. R$ 360mil

3410: VILA NOVA - APTO
ED. MARISCAL cl 2 qtos,
semi-mobiliado, ótimo aca­

bamento. R$ 245mil

3007: A MELHOR VISTA DA
CIDADE ESTÁ AQUI: MILANO
RESIDENZIALE - Proma Construções.
Venha conhecer o apartamento
decorado e se encante!

Apenas 2 aptos pI andar. Excelente
padrão. A partir de R$ 790mil

3154: ILHA DA FIGUEIRA - Hilamar
- APTO - Suíte d closet + 1 quarto,
cozinha d churrasqueira, sacada,
garagem, prédio d elevador e salão
de festas. R$190mil.

3255: NOVA BRASILlA - MILANO
RESIDENZIALI - APTO NOVO (en­
trega em março 2014) - 1 suíte master
+ 2 suítes, sacada cl churrasqueira, 2
garagens. 6$740miL

3003: CENTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEZ - apto c/ 1 qto, Pré­
dio c/ elevadores, hall decorado, área
de festas,espaço fitness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

3016: CENTRO - ED. SIL­
VANA cf 3 qtos, 2 bwc's -

ótima localização. R$ 180mil
aceita financiamento

3174: BAEPENDI - ED. COLI­
NAS - APTO - 2 qtos, sacada
cf churrasqueira, 2 vagas de

garagem. R$165mil.

3368: VILA LALAU - RES. ANGELO

MENEL- APTO - Suíte + 2 qtos, sacada
cl churrasqueira 1 ou 2 vagas de ga­
ragem. Prédio c/ elevador, playground,
área de festas. A partir de R$ 230mil
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3000: CENTRO - RES.ATLANTA ,�
- Apto d 2 qtos, cozinha, ampla �
sacada d churrasq., garagem. 'i6
R$215mil. �
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3024: CENTRO ED. �
CAETANO CHIODINI - APTO �
(PRÓX. HOSPITALSÃO JOSÉ) 9
a 2 QTOS. R$ 135.000,00
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3055 2244
www.imobiliarialuna.com.br

CREDIBILIDADE É TUDO!ILuna
IMOBILlARIA
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_ J

Ref. 33500 Res. Dom
Pedro, apto na Nova

BmsiIia, com ., suite + 1
doml, âfea 001 78m2

R$160.000,00

�,�=�,�L,
i �M�_�,WIIIll ;,

11 $IÚ�-lt-��� IíUíII :
�.�

fM; lI�,�,OO

�.�71�,�
�� ll'I@�il:iJllL�L.
�1iw�-lt-lI�

�1ÍJiIi1l�
1R$1t�,OOQ>,.oo

ReIf.� Res.. VitalIe ,

� Ma Vila Rau, com .,
W4_""2�, àfe8 001

�
R$ 1195..516.40

I

PLANTÃO imobiliarla@imobiliarialuna.com.br

MARCELO
9639-4751

Rua Governador Jorge Lacerda, n"233,

(Rua em frente a Casas da Agua) I Jaraguã do Sul

Ref. 0414 - Res. Mellita.
apto novo na Vila Lalau,
com 2 darmo área útil

57,OOm2
R$ 160,000,00

Ref. 33499 Res. Santa
.

Rita, apto novo na Barra
do Rio Cerro. com 2
dorm, área útil 69m2

R$ 165.000,00

Ref. 66 Res. Alinda, apto
novo semi mobiliado no
Três Rios do Sul, com 2
dorm, área útil 72rrJ2

R$ 166.000.00
: ,

Ref. 0448 Res. 80lgari,
apto Czemiewicz, com 1
suite -I: 1 dorm, área útil

77,92mll
R$ 234.730,00

Ref. 0500 Res. Horizon,
apto no Jaragua

Esquerdo, com 1 suite +

1 dorm, área útil 78,42mll
R$ 245.000,00

Ref. 33490 Res. Begans.
apto novo na Nova

Brasilia, com 1 suite + 1
dorm, área OOI1�­

R$ 328.000,00

(41) 3313--5134

(41) 9900-4434

(41) 8488--1981
�tom..bf

·www.depin'eim,oveis.co,m�
Av, Mal. Deodoro Fonseca, NQ 903 - Sala 06, Centro, em frente a Caixa Econômica "

,
� , , .' " � - �.. �

I
"". "' " ';-

CONTRATA-SE

, "Rua rrbodo ROZZ8. 1'1 'I • \tila Nov::] • 8�}259"il)5-· Jare,1UB do §�� ,- SG I '"
;.

,_ ';""" ,,,,,�+�,3374-29�.O,.,9�73.90g�':,deJalnl0\ieis@�)etuho,,coni:Qr." ';.. " ... ,'"
lk�';,�' '",r�;;..J�;� ,).;f�Uji}Hl'ít<:i! �';;;�&.��_$�l��tH�l!ifu\(' ;""U:'11 !&H�i.: ,.Hiau,-o, ,.,. �"'"
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imóveis

DEIXE-NOS ADMINISmAR SEU IMÓVEL,
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONO�r.I),
...

A AO

Jaragui Esquerdo· Res._
NOVO,1Su�,2�
A partir de R$ 2&2.000,00
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JofoguQ cio su. I seCOMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA - VISITE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

C D 481 - TERRENO+ CASA.Balrro
Vila Lenzl.4 OtoS/2 Banheiros e demais
dependências, 3 Vagas de Garagem,

Valor RS 280,000.00.

CÔD 485 - APARTAMENTO,Bairro Nova ,

, Brasllla.lmedlaçOes "Atacadão Lux'" ,

Sulte!1 atoJ1 Banheiro Social e demais
'

dependêncas.t Vaga de Garagem,
Valor RS 190.000.00.

CÓD 503· CASA, Bairro Rlilelnlo
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